
ZARZĄDZENIE NR 22/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.438.801 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Jolanta Kwiatkowska 
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Plan przed zmianą:

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD
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     1 132 300,00

     4 946 940,00

        42 000,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

    38 438 801,00Plan po zmianie:

             0,00

         3 000,00

         3 000,00

             0,00

         3 000,00

         3 000,00

     4 946 940,00

     1 135 300,00

        39 000,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
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Nr 22/2022 z dnia 30.03.2022 r.
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